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Notat 
Den nya redaktionen har ordet 
 
Efter att Linnéuniversitet under sex års tid drivit Pedagogisk forskning i Sverige är 
det nu dags för en ny redaktion. Vid SWERAs årsmöte i oktober 2024 besluta-
des att Anna Jobér och Jakob Billmayer tillsammans med kollegor Institu-
tionen för Skolutveckling och Ledarskap (SOL) samt Bibliotek vid Malmö 
Universitet tar över redaktörskapet. 

Vid årsmötet beslutades också att ägandeformen för tidskriften ska för-
ändras, ett arbete som påverkar stadgar och något som kommer att pågå det 
kommande året. 

Den nya redaktionen kommer att arbeta långsamt framåt och med för till-
fället en lägre utgivningstakt. Detta sker på grund av att ekonomin kring tid-
skriften behöver förändras och stärkas upp, men också för att säkerställa en 
trygg och kvalitativ överlämning av system och processer. 

När den nya redaktion är i full gång och ekonomin är stabil så fortsätter vi 
det stora och viktiga arbete som Linnéuniversitetets redaktion har gjort. Det 
innebär att vi kommer fortsätta vår strävan att med hög vetenskaplig kvalitet 
bidra med analyser av pedagogik i vid mening och att låta olika inriktningar, 
traditioner och perspektiv prägla innehållet. Vi kommer också fortsätta med 
”double blind peer-review”-förfarande och bygger vidare på tidskriftens be-
fintliga system. Vi ser också fram emot ett intensivt arbete med tidskriftens 
nationella redaktionsråd som tillför de olika lärosätens perspektiv. 

Under slutet av 2024 återkommer vi med mer information om vårt 
kommande arbete, nästa års nummer och utgivning. 

Till sist – ett stort varmt tack till det genomgripande och stora arbete som 
Daniel Sundberg, Andreas Nordin och Bettina Vogt från Linnéuniversitet har 
lagt ned de senaste åren.  När vi (Anna och Jakob) nu börjar få inblick i system 
och processer inser vi att det arbetet inte bara kommer att stödja oss utan 
också vara ett fundament för tidskriftens fortsatta kvalité. 
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